
NABÍDKA

TechnoBank, s.r.o. 
Dolina 69/15
165 00  Praha 6
Tel.: 
E-mail: 
 www.

Dví ka k šatním sk í kám a p íslušenství

ÍSLO: NA19-0306
DATUM: 19.3.2019
VY IZUJE:
TEL.:

POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

FAX.:

E-MAIL:

PRO:
Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 

Nad štolou 1510/1
170 00  Praha - Holešovice

eská republika
tel.: .................., fax: ...............

MOBILNÍ TEL.:

   Vážená paní Dlouhá,
posílám vám nabídku poptávaných dví ek a dalších položek. Cena je v etn  dopravy.
Pozn.: 
1). M li jsme problém s barvami od dodavatel ….  Upozor ujeme na možné odchylky v odstínech d íve í již dodaných a nyní nabízených 
dve í. K rozdílu v barv  m že dojít odchylkou šarže nebo vlivem stárnutí - vliv UV zá ení.
2). Co se tý e zámk , ješt  jsme dohledali p vodní zámky, na které lze použít p vodní centrální klí .

Termín dodání: 12-14 týdn .

   S pozdravem a d kuji za poptávku.     

Dví ka001

Dví ka ke sk íni AM 35 2 2 A V145 H40 HAK OD A
Dodáváno bez zámku.
Povrchová úprava práškovou barvou. Barva šedá - 
RAL 7044
…

Dví ka002

Dví ka ke sk íni AM 35 2 2 A V145 H40 HAK OD A
Dodáváno bez zámku.
Povrchová úprava práškovou barvou. Barva bílá - 
RAL 9010
…

Omezova  dve í003

Vnit ní vybavení
OD A
Omezova  otev ení dve í ur ený pro šatní sk ín  ady 
A a L. 

…

Cylindrický zámek EUROLOCK - závorka 
rovná

004

C1E
Cylindrický zámek EUROLOCK, 2 klí e, 2000 
kombinací, úprava pro centrální klí , jednobodová 
závora - ROVNÁ,  montážní závla ka.

Sponka005

Náhradní díly: 5x sponka na zajišt ní zámku, 5x 
mosazná matka, která drží závoru k rotoru zámku.

Doprava006

TechnoBank, s.r.o., Dolina 69/15, 165 00 Praha 6; zapsaná u M stského soudu v Praze, 
obchodní rejst ík, oddíl C, vložka 86082

I  26500213; DI   CZ26500213; eská spo itelna: .ú. 

NA19-0306 Strana 1 z 2



POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

NABÍDKA

TechnoBank, s.r.o. 
Dolina 69/15
165 00  Praha 6
Tel.: 
E-mail: 
 www.

CELKEM BEZ DPH:
CELKEM DPH 21%
CELKEM V ETN  DPH: 87 314,00 K

TechnoBank, s.r.o., Dolina 69/15, 165 00 Praha 6; zapsaná u M stského soudu v Praze, 
obchodní rejst ík, oddíl C, vložka 86082

I  26500213; DI   CZ26500213; eská spo itelna: .ú. 

NA19-0306 Strana 2 z 2


